Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
KULOVÝ KOHOUT MOSAZNÝ 2x IG ECO-LINE - 2 cestný
kohout s vnitřními závity Rp (-20°C/+95°C)
Kód produktu: 34017
Pracovní teplota: -20°C až +95°C
Materiál produktu: Mosaz, MS chromovaná koule
Materiál těsnění: PTFE/NBR
Médium: Horká voda, plyny, vzduch, oleje
Norma výrobku: Závity ISO 7/1 Rp
Použití produktu: Uzavírací ventil pro tlakové potrubí s palcovými závity
Zkrácená poznámka: Uvedené parametry platí při teplotě 20°C.
Plnoprůtokové uzavírací kohouty pro všechna média pouze do DN 36. Od průměru DN 61 pouze pro vodu a oleje. Provedení
závitu či dosedacích ploch odpovídá normě pro použití na plyny. Na základě poptávky, lze dodat na místo páky motýlky, kod nabírá
na konci -KN.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Provedení
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KH38BE-KN183
10 mm
Rp 3/8"
PN 25 bar
KN RED
0,95 kg
ks
80,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH12BE-KN183
14 mm
Rp 1/2"
PN 25 bar
KN RED
0,165 kg
ks
121,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH34BE-183
18 mm
Rp 3/4"
PN 25 bar
Páka 85 mm
0,26 kg
ks
232,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH34BE-KN183
18 mm
Rp 3/4"
PN 25 bar
KN RED
0,24 kg
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH10BE-183
23 mm
Rp 1"
PN 25 bar
Páka 113 mm
0,44 kg
ks
212,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH10BE-KN183
23 mm
Rp 1"
PN 25 bar
KN RED
0,39 kg
ks
234,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH114BE-183
29 mm
Rp 1.1/4"
PN 25 bar
Páka 142 mm
0,65 kg
ks
368,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH112BE-183
36 mm
Rp 1.1/2"
PN 25 bar
Páka 142 mm
0,9 kg
ks
506,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH20BE-183
46 mm
Rp 2"
PN 25 bar
Páka 175 mm
1,4 kg
ks
782,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KH212BE-183
61 mm
Rp 2.1/2"
PN 25 bar
Páka 250 mm
3 kg
ks
1 720,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0